Impingatus. Pollicitus sum. i. pmisi. Polliceor ceris. i. promitto. Dec ceruit cis. media produ. in obliquis. i. collum. Quato magis possunt esse duas partes et duo accentus. si esset vna pars penulti. cor. Dic natus tus. rui. est natiuitas siue ortus. Iniquum me. produ. Irrito tas. me. pdu. id est prouoco. sed irritotas. me. cor. e. cassuz facere et inane.

Capitulum xxxij
Hoc gramen'nis. est herba q̄ gramini/gna dicit. Neccine. i. an bec. Suggo gis r. est humorē attrahere. Derax cis. med. produ. in obliquis e purus preclarus de/secatus ois ge. et parat. Eoburo ris. me. pdu. Ebinā i. vbi interrogatiue. Opitu/lor aris. i. auxilior aris. Incassum. i. inuana nū. Horere me. cor. morior reris. vel morere me. cor. Jungeris me. produ. in futuro. E cōtra due ptes sūt. **Capitulum xxxij**
Hoc thimiamatis. me. pd. in trissill. sed cor. in alijs. Dic rinoceron ontis. est vnicornis. Cōterere penul. correp. in impari uo passiu. Caligo gas. me. produ. in trissilla. id est obtenebrari obscurari.

Capitulum xxxij
Hollet pro nouisset. potest esse de nouisti. verbo defectiuo.

Super prologo in Iosue

Denthatheuc' dicitur p̄ta qd̄ est q̄nq; et theucos quod e volumen dicitur p̄ qui q; libris moysi. Hoc fenus nozis. ponit h̄ pro obligatione. Efferūt me. cor. i. vocat. siluā. i. multitudinē. Per mēbra. i. per spacia. Ludere. i. fabricare. cudo dis. di. cufuz Crimianf. i. crimen imponūt. Hoc exaplum pli. vel etapla ploz. est exēplar me. cor. et est trissil. qz oy est diptongus greca que sonat y. ab exa. qd̄ est sex et plois qd̄ e plica. Nota origenes in prima colūella posuit verba hebraica litteris hebraicis in secūda grecis litteris hebraicā linguā descriptit. in tertia aquile editionē. i. quarta simachi. in quinta. lxx. interpretū q̄ nra e. in sexta theodotionis editionē. Ideo ipsa exēplaria dicta sunt etapla. Sicubi med. cor. i. si alicubi. Arcuar'. i. obliquus. Dic scorpius pij. vel scorpio'onis. habet i cau/da aculeū cuius p̄cussio facit vulnus obliquū. Carpere. i. reprehēdere. Carpo pis si. Cōcinno nas. p̄ duplex n̄ p̄ponere fin

gere dolose. Dic astericus ci. pe. pd. dicit ymago stelle. Dic obel' li. me. pd. est sicut veru vel virgula. Legūt ecce agnitio veritatis. Regligūt ecce p̄ceptus. qz nō acquiescūt. Cur origenē mirant'. i. cur mirabiliter p̄mēdāt istas editōes q̄ i vniuerso sunt septe. Similiter. i. concorditer. Differentes. i. exponētes. Postq̄ vera dixerūt. lxx. me p̄ferre q̄ falsa sunt fm illoz extimationem stultū est. Deceum'. i. p̄posuim'. Incūbere. i. instare. Flagito tas. me. cor. i. postulo. Pāmichi' fuit fili' pauline soroz eu stochij et blefille. Dec sirena ne. et bec firenis. me. pdu. in trissil. monstrū est marinū qd̄ dulcedine sui cātus ad loca trahit periculosa cui parat emulos suos q̄ ad ocuz eū volebāt trahere a labore vili desistentē. Hoc postliminiū n̄j. e reuersio de exilio ad iura q̄ amiserat. Hoc liminiuz dicit captiuitas exiliū. expulsio extra limen.